ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от									             №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 17.01.2018 № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Красноленинский»

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 17.01.2018 № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Красноленинский», изложив подпункт 1 пункта 13.1 статьи 13 в новой редакции:
«1) осуществления в установленном порядке закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский		          	            С.А.Кожевникова